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Protokoll  
Norsk senter for folkemusikk og folkedans  
Styremøte 5/2022 
30 aug. kl 11.00 -14.30, Dragvoll og Teams.  

Styremedlemmer: 

 
Eli Ulvestad (leder), Kjærsti Gangsø, Anette Johansen (i deler av møte), Ivar Mogstad 
(ansattvalgt), Leif Ingvar Ranøien, Nils Kvamsdal, Ingfrid Breie Nyhus.  

Senteret: Ellen Krageberg (direktør)  
og Marit Westrum, Sonia Stensen og Johanna Holmes i deler av møtet.  

SAKER 
 
Konstituering. Innkalling og sakliste godkjent med tilleggssak Arkivformidler Trøndelag på 
orienteringssaker og møtestruktur styret på eventuelt.  
 

Sak 17/22  Orienteringssaker 
 Dansespor – Birgit Haukås ansatt i 100% stilling foreløpig midlertidig for ett år, men 

med mulighet for forlengelse etter en vurdering. Nyutdannet i fra USN folkemusikk. 
Det blir testarrangement i høst, kurs og lokale tiltak her i Trøndelag sammen med 
Museene danser på Røros og Arkivformidler Trøndelag 
 

 Kreativt Europa 
Vi er i oppstartsfasen på prosjektet. Finansiert med 1 million Euro fra EU. Vi har 
prosjektleder i ca 30 % i 3,5 år. Tone har denne. Flere andre er inkludert i arbeidet på 
huset, både på fag og støtte. Prosjektmøte med partnere i midt september. 2023 er det 
4 workshop med faglig arbeid. 3 personer fra oss deltar på disse samlingene. 2024 og 
vå4 2025 er det lokal casestudy. Da skal vi samarbeide med Hilmar-stiftelsen og 
Ringve/Rockheim om aktivitet.  
 

 Dansens hus, Trondheim 
Et initiativ i fra danseklubber i Trondheim om felles lokaler i framtiden. Dansheim- 
dansens hus Trondheim jobber for å etablere et hus bestående av et levende kollektiv 
med danseaktiviteter hele døgnet. Styret skal i høst skrive intensjonsavtaler med 13 
danseklubber om å flytte sammen i et samdriftskollektiv og åpent publikumshus. Sff 
blir også invitert inn. Det kan også tenkes at Choreomundus kan være interessert i å 
flytte inn på sikt. De har ikke fått med oss BUL Nidaros enda, da de har en leieavtale 
som fortsatt gjelder noen år. Men TrondheimFOLK er interessert i å arrangere sine 
konserter og dansearrangement i et slikt hus. De er også i dialog med Trondheim 
kommune, fylkeskommunen og Museene i Sør-Trøndelag om å kunne fylle enten 
bygget til Kunstmuseet eller Kunstindustrimuseet med dans. Innen et lite års tid blir 
det avgjort hva som skjer med sammenslåinga av disse to museene , om de bygger ut 
et av bygga eller bygger nytt designmuseum. Direktør for MiST, Karen Espelund, 
datter av danseentusiast og samler Arne Espelund og tidligere fylkesdirektør for 
kultur, er positiv til å initiativet og ser positivt på alt et slikt hus kan føre med seg. 
Espelund har også sagt at stiftelsene som eier bygga er interesserte i langvarige 
leieforhold, nå når de skal finansiere oppussing, flytting og eventuelt nybygg for det 
nye designmuseet. 
Trondheim kommune ser også behovet for å bruke et slikt, til innvandreraktiviteter, 
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dans i kulturskolen og for aktiviteter for seniorkultur. 
 

 Søknad sparebankstiftelsen DNB 
Vi har i de siste årene jobbet opp mot forskjellige lokalmiljøer på en mer helhetlig måte 
og ser at det skaper ringvirkninger. Vi vil gjerne sette denne arbeidsformen mer i system, 
for å sørge for at flere kan få gode opplevelser og mer kontakt med sin kulturarv.  7 mill 
totalbudsjett – søker om 5 mill bla 100% stilling til koordinering i 3 år. Svar kommer i 
desember. Vi vil ha ny utstilling, arrangementer i forbindelse med utstillingene og 
folkedans-nav i lokalmiljøene. Vi vil dele ut ca 1,5 mill av søknadssummen til aktiviteter 
lokalt.  
 
 Prosjekt arkivformidler Trøndelag 

Prosjektet er i avslutningsfase del to og over i 3 delfase. Vi fikk i mai finansiering kr 
225.000 for 3dje fase fra Trøndelag Fylkeskommune. Det er søkt støtte også i fra 
Kulturrådet for 3dje fase. Høstens aktiviteter går i samarbeid med andre tiltak på huset 
innen dansespor og museene danser. Et svært godt prosjekt som dokumenterer behovet 
for en fast ansatt arkivformidler i Trøndelag finansiert av fylkeskommunen.  

 
 Jubileum 2023 Planlagte aktiviteter  

- Eget jubileumsarrangement høst 2023 i Trondheim.  
- Fagkonferanse med museumsforbundet og museenes nettverk for immateriell 

kulturarv og kulturrådet som medarrangør februar 2022. dans på museum 
avslutningskonferanse skandinavisk museene danser.  

- Interessepolitisk markering på Kulturytring Drammen sammen med FolkOrg(100 
år)  m.fl. Samarbeid. 

- Flere tiltak kommer senere. 
 

 Personal  
 

 
Sak 18/22  Regnskap 1 halvår 
 
Vi har fra 1 mai gått over til nytt regnskapsprogram. Det gir også et nytt utseende på 
rapportene. Det fungerer meget godt, og vi regner med å kutte kostnader til ekstern 
regnskapsfører med dette. Regnskapet pr første halvår viser god kontroll. Alle årets inntekter 
er ført, men vi kommer til å periodisere noe av det ved årsoppgjøret. Kostnadene ligger noe 
under budsjett enda. Men vi forventer betydelig økt aktivitet 2 halvår. Kostnader med 
Dansespor kommer først 2 halvår. Og Bygda dansar Hordaland har også flere aktiviteter 
knyttet til 2 halvår. Det er et underforbruk på lønn, men det kommer også til å justere seg på 2 
halvår. Med ny ansatt dansespor og noen vikariater for permisjoner m.m.  

Vedtak: Regnskapsrapport tas til orientering  

Sak 19/22  Statusrapport strategi - 2022 
Årlig gjennomgang av strategien i fra direktør før planlegging av handlingsplan og budsjett 
2023.  
 
Vedtak: Gjennomgangen tas til orientering  
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Sak 20/22  Eventuelt – organisering av styremøter i Sff 
Det ble tatt opp til diskusjon tidsbruk og organisering av styremøter – lengden på fysiske 
møter er kort når noen som har kronglete veg må reise i to dager for å komme fram. Møter på 
teams og fysiske møter har hver sine fordeler. Det er mulig å justere antall nye møter vi 
planlegger for neste år – og eventuelt justere lengden på de.  
Innspillene blir tatt med til videre vurdering.  
 
Neste styremøte er søknadsbehandling 27 oktober. Kl 13 – 15.30 på teams. Prosjektmidler 
tildeling 2. Siste styremøte er satt til 6 desember kl 09.00 ti 14.30 i Trondheim . Inkludert 
julelunsj med ansatte.  Eli er forhindret fra å møte den dagen.  

Styreleder og direktør følger opp med nytt forslag til dato eventuelt heldagsmøte mandag 12 
desember.  Sekundært vurdere ett møte i november.  

 
 


